[image: image1.png]

Сельский Совет

Михаленинского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

    01.02.2021                                 д. Михаленино                                     № 9
        О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Михаленинское сельское поселение

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Нижегородской области от 2 апреля 2019 года № 28-З "О старостах сельских населенных пунктов Нижегородской области", на основании Устава Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, а также на основании Протоколов Схода (собрания)  граждан в населенных пунктах Михаленинского сельсовета, сельский Совет решил:

     1. Назначить старостой села Лапшанга:

Рыжова Сергея Геннадьевича – Протокол № 1 от 21.01.2021 г. схода (собрания) граждан с. Лапшанга.
     2. Назначить старостой деревни Зверниха:

Самарину Татьяну Владимировну – Протокол № 2 от 21.01.2021 г. схода (собрания) граждан д. Зверниха.

     3. Выбранные жителями своих населенных пунктов старосты проводят свою работу на общественных началах.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

Глава местного самоуправления
Михаленинского сельсовета                                                   Е.В.Чернышова

_1673880052